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LA UNE DE L'ACTU [ IL VIENT DE S'IMPOSER À VINCENNES ET ENGHIEN ]

HULYSSE DIGÉO : UN NOUVEL ÉLAN 

POUR JEAN-WILLIAM HALLAIS

ulysse Digéo 1’12’’ (Rêve de Beylev) provient des
ventes de Caen, où il a été acquis par Martial Legablier.
Ce dernier est un proche de Jean-Claude Hallais, le

grand professionnel des années 1980 et 1990, et de son fils,
Jean-William, raison pour laquelle il leur a loué le cheval pour
sa carrière de course : "Martial est un fan de mon père, confie
Jean-William Hallais. Il connaît sa carrière par cœur ! Il s’est
rapproché de nous par l’entremise d’amis. Nous avons lié
connaissance et vite sympathisé. Il a eu tôt fait de venir sortir
des chevaux à la maison et ainsi de suite. Turfiste, à l’origine,
il a eu, un jour, l’envie d’avoir un trotteur à lui, en se disant
qu’il nous le confierait."

La victoire d’Hulysse Digéo 1’12’’, dans la course du quinté,
mercredi, à Enghien, a fait tout spécialement plaisir à Jean-
William Hallais, d’autant qu’il s’agit du deuxième succès
consécutif du protégé du professionnel normand, après une
distinction à Vincennes. Au total, ce sont six titres qui,
présentement, ornent le palmarès d’Hulysse Digéo, sujet en
plein devenir, à 5 ans, dont l’histoire est belle, qui plus est,
comme nous le conte Jean-William Hallais.


H





https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05038592T
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C'est aux ventes de Caen que le passage à l'acte a eu lieu
nous apprend Jean-William Hallais : "C'est dans cet esprit que
Martial Legablier s’est rendu aux ventes de Caen et en est
revenu avec Hulysse Digéo. Initialement, ce n’est pas lui qu’il
avait prévu d’acheter, mais le poulain lui a tapé dans l’œil
lorsqu’il l’a vu sortir de son box et c’est finalement vers lui qu’il
s’est orienté. Il s’agissait, alors, d’un foal et il a déboursé
6.500 euros pour l’avoir."


Une belle histoire d’amitié


Martial Legablier garde le poulain un an, finissant de l’élever,
puis il l’envoie au débourrage chez Philippe Poisson. Après
quoi, il n’est pas question qu’il aille ailleurs que chez Jean-
William Hallais et son père, qui lui font un contrat de location.
"Hulysse Digéo a tout de suite montré des moyens, se
souvient Jean-William, mais il avait aussi un peu de caractère.
C’est pourquoi nous l’avons castré. Et puis c’était une grande
carcasse, si vous m’autorisez l’expression. Il fallait le laisser
venir à maturité. Nous l’avons qualifié au cours de l’été de ses
3 ans et l’avons débuté dans la foulée. Il a gagné ses deux
premières courses, à Agon-Coutainville et à Graignes, avant de
confirmer à l’automne, via plusieurs accessits et une nouvelle
victoire à Graignes. L’année suivante, il s’est encore imposé à
Cabourg. Il a ensuite eu un passage à vide, souffrant du dos.
Je ne pouvais pas le lâcher, ni l’étendre pour finir. Je pense
qu’il n’était pas soudé, ayant besoin de finir sa croissance.
Depuis environ six mois, il est beaucoup mieux et a repris le
cours de ses bonnes performances, comme l’attestent les deux
succès qu’il vient d’enchaîner, à Vincennes, puis à Enghien.
C’est un beau et grand cheval, "toisant" près d’un mètre
soixante-dix. Son propriétaire a eu plusieurs offres d’achat,
ces derniers temps, mais il ne veut pas le vendre et tient à
nous le laisser."










© Aprh

 LE PROPRIÉTAIRE
D'HULYSSE DIGÉO A EU
PLUSIEURS OFFRES D’ACHAT,
CES DERNIERS TEMPS, MAIS
NE VEUT PAS LE VENDRE. 


JEAN-WILLIAM HALLAISJEAN-WILLIAM HALLAIS

© Aprh

Hulysse Digéo lors de son dernier succès à Enghien
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Une fameuse parentèle

A la veille du meeting d’hiver, Hulysse Digéo compte six
victoires –deux à Paris et quatre en province, à Agon-
Coutainville, Cabourg et Graignes– et quinze places dans les
cinq premiers, pour 138.790 euros de gains. Elevé par
Eugène Richer et Daniel Coru, il est le dernier produit de sa
mère, Nuit d’Odyssée (Corot), en même temps que le
meilleur, comparé aux cinq autres vainqueurs de la fratrie.
Nuit d’Odyssée ne s’est pas qualifiée, mais elle ressortit à
la grande souche de l’élevage Saccomandi, remontant à la
classique montée Etoile d’Odyssée 1’20’’ m. (1970-
Fandango), quatrième mère d’Hulysse Digéo, et égrenant
les noms, entre de nombreux autres, de Cygnus d’Odyssée
1’13’’, Prodigious 1’11’’, Excellent 1’10’’, Mon Jeu Diam
1’14’’ m., Vincennes 1’09’’ ou encore Jelyson 1’14’’ m..

Perspectives d’avenir, pour le cheval et pour l’homme


Dans l’immédiat, Hulysse Digéo va se consacrer au meeting
d’hiver et prendre les courses comme elles viennent, ainsi
que s’en explique Jean-William Hallais : "Il a gagné corde à
droite, mais, pour l’instant, il est mieux à main gauche.
Vincennes et Enghien lui conviennent, donc. Il va aborder le
programme hivernal de la façon dont il s’offre à lui. L’année
prochaine, je le verrais bien dans le G.N.T. ou dans le Trophée
Vert. Il va avoir des engagements."

Jean-William Hallais veille sur une vingtaine de chevaux à
l’entraînement, dans l’établissement familial du Calvados, au
Haras d’Havetot, à Anctoville. Le site abrite aussi une dizaine
de poulinières. En tant que driver, il vient de gagner son
deuxième quinté avec Hulysse Digéo, après celui remporté
avec Black des Acres, en 1996, également à Enghien. Dans
les années 2000 et 2010, il a connu de belles satisfactions,
avec des sujets comme Sierra Leone, double lauréate semi-
classique, ou Nadaillac, également vainqueur à ce niveau. A
47 ans, il regarde aussi bien devant lui que derrière lui et n’est
pas sans se poser de question. Il s’en était ouvert à nous, à
l’issue du premier des deux plus récents succès d’Hulysse
Digéo, au mois de septembre, à Vincennes, déclarant, en
substance : "C’est ma première victoire de l’année et depuis un
an, comme driver. C’est long, tout ce temps, sans gagner. On se
remet en question. On se demande si l’on a fait les bons choix,
en termes de méthode de travail, d’environnement… J’avoue
être en proie au doute, y compris quant à mon avenir
professionnel. J’adore les chevaux, mais je sais également que
le métier est dur. D’ailleurs, je ne l’ai pas conseillé à mes filles.
Je veux bien leur préparer des chevaux d’amateur, pour leur
plaisir, mais il ne faut pas que cela aille au-delà. Je ne suis

pas sûr de continuer moi-même très longtemps dans la partie."

Gageons toutefois qu’Hulysse Digéo, enfonçant le clou,
mercredi, aura mis du baume au cœur à son mentor, que l’on
sent prêt à l’accompagner encore un moment et, pourquoi
pas, à donner, avec lui, un nouvel élan à sa carrière.







 C’EST LONG, TOUT CE
TEMPS, SANS GAGNER. ON SE
REMET EN QUESTION. ON SE
DEMANDE SI L’ON A FAIT LES
BONS CHOIX, EN TERMES DE
MÉTHODE DE TRAVAIL,
D’ENVIRONNEMENT… 


JEAN-WILLIAM HALLAISJEAN-WILLIAM HALLAIS
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ECLAT DE GLOIRE, AU
DÉPART DU GRAND PRIX
DU CENTRE-EST

ne semaine après sa victoire à Mons dans la Finale du
Tour Européen du Trotteur Français (Gr.2), synonyme
par ailleurs de titre 2023 dans le circuit, Eclat de Gloire

(Tiégo d'Etang) sera au départ du Grand Prix du Centre-Est
(Gr.3), dimanche à Saint-Galmier. Le représentant de l'Ecurie
du Vieux-Chêne y sera le plus riche des 14 partants et aura à
ses côtés, au second échelon de départ, Cash du Rib (Ready
Cash). Ce dernier est déjà au palmarès de l'épreuve, en 2020,
dans une édition disputée à Lyon-La Soie. Parmi les mieux
engagés au premier échelon de départ, citons Copsi (L'Océan
d'Urfist) et Fine Colline (Village Mystic).

U

DERNIER B.O. :
MATTHIEU ABRIVARD
S'EXPRIME SUR SA
SANCTION

e Bulletin Officiel n°43 du 27 octobre 2022 (à retrouver
par ce LIEN) notifie une interdiction d'exercice d'un mois
avec sursis pour Matthieu Abrivard, comme entraîneur et

pilote. C'est un contrôle positif sur son pensionnaire Falco
Somolli (Tropic Jet), dans le cadre d'une victoire en juin à
Vichy, qui est à l'origine de cette sanction. L'échantillon
contrôlé a mis en évidence la présence d'un anticorps Anti-
GnRH (le vaccin Anti-GnRH entre dans la catégorie des
substances prohibées de catégorie I). Le professionnel nous a
appris ce vendredi soir à Vincennes : "J’ai récupéré le cheval
en provenance d’un confrère. On l’a remis sur le bon chemin et
il a gagné avant de connaître des problèmes tendineux. On
découvre maintenant qu’il a eu un vaccin injecté, et interdit
par le code des courses, avant d’arriver chez moi. J’en paie les
conséquences et suis jugé responsable."

L

MAX OCCAGNES ET
NOVATO, LES GRANDS
VAINQUEURS DE
WOLVEGA CE VENDREDI

e plus jeune des deux, le 2 ans Novato (Maharajah), est
toujours invaincu en cinq tentatives. Le second, le 3 ans
Max Occagnes (Traders) venait de remporter le Derby

néerlandais (Gr.2) à Duindigt. Chacun s'est imposé ce
vendredi à Wolvega dans les épreuves les plus importantes
du jour. Novato dépend de l'effectif de Dion Tesselaar et
s'était fait remarquer le 28 septembre en décrochant la finale
de la Breeders Crown des 2 ans (Gr.2) à Jägersro dans le
chrono d'1'12''4, le meilleur chrono de l'année pour un 2 ans
à l'époque et seulement dépassé par les 1'12''2 d'East Asia
(Ready Cash) depuis en Italie.

Entraîné par Hugo Langeweg, Max Occagnes est un élève du
Français Philippe Joyeux et est un frère d'Amour d'Occagnes
(Diamant Gédé), qui a conclu sa carrière avec presque
650.000 € de gains, l'essentiel ayant été acquis sous la férule
des frères Martens.

L

C'EST LE GRAND WEEK-
END DES FINALES DES
BREEDERS CROWNS
NORD-AMÉRICAINES

rès de 7 millions de dollars américains seront distribués
durant deux jours, vendredi et samedi, lors des finales
des Breeders Crowns sur l'hippodrome canadien de

Mohawk Park, à Woodbine. Ce vendredi, les 2 ans sont à
l'honneur. Samedi, les affiches les plus importantes sont
réunies. Parmi elles, on regardera de près la Breeders Crown
Final des juments avec la dernière sortie annoncée de la
superstar Atlanta (Chapter Seven), gagnante de
l'Hambletonian et à la tête, à 7 ans, de plus de 3,6 M$ de
gains. Elle affrontera sept rivales et est désignée favorite.
Dans la catégorie des pouliches de 3 ans, les Suédoises Jiggy
Jog (Walner) et Joviality (Chapter Seven), avec
respectivement le 2 et le 4 derrière l'autostart, se retrouvent
après leur duel remporté par la première dans le Kentucky
Filly Futurity. Chez les poulains de 3 ans, l'absence de Rebuff
laisse la voie libre à Cool Papa Bell (Chapter Seven). Dans
l'épreuve des chevaux d'âge mâles et hongres, l'Open Trot,
Åke Svanstedt aura quatre partants dont Ecurie D (Infinitif),
bien placé derrière l'autostart avec le 5, et Back of the Neck
(Ready Cash), avec le 8. Ce duo majeur aura principalement
Jujubee (Creatine) sur son chemin pour la victoire.

P

https://pro.letrot.com/siteletrotws-LMeiJS3SZYjkmC1qpyBvHCsYjfwGkj/publication?type=BULLETIN&annee=2022&semaine=43
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LES QUALIFICATIONS

SALON DE PROVENCE // VENDREDI 28 OCTOBRE

Seulement neuf concurrents présentés ce vendredi lors de la
séance de Salon-de-Provence. Six se sont qualifiés avec le
meilleur chrono d'1'17''9 au crédit de la 2 ans Karla de Retz
(Doberman), une élève de l'Ecurie des Charmes, propriété de
Yannick-Alain Briand et présentée par Yohann Haret. Avec
cette réduction kilométrique, Karla de Retz devient la 2 ans la
plus rapide de l'année sur cette piste, faisant mieux que
Kapeo (Un Amour d'Haufor), reçu en 1'18''6 le 24 juin.


KARLA DE RETZ (F) 1'17"9
DOBERMAN - FIRST MUSIC, par SAXO DE VANDEL
Entraîneur : Y. Haret - Propriétaire : Y. A. Briand - Eleveur : Ec. des Charmes

JULIA DE NIMES (F) 1'18"1
ALTO DE VIETTE - ADRIANA DE NIMES, par CHEF DU CHATELET
Entraîneur : N. Julien - Propriétaire : P. Julien - Eleveur : E.A.R.L. El. de Nimes

KANSAS DE LUBEL (H) 1'19"7
VANISHING POINT - CHATELAINE DE MEE, par NUAGE DE LAIT
Entraîneur : Ch. Haret - Propriétaire : O. Picquenot - Eleveur : C. Wennert

KIOSCO RED (M) 1'19"8
DOLLAR MACKER - LEA DE FOURCADE, par DAHIR DE PRELONG
Entraîneur : Y. Haret - Propriétaire : Y. A. Briand - Eleveur : D. Fitoussi

KALINKA DE NIMES (F) 1'20"1
VULCAIN DU VIVIER - DOULCINEA, par QUAKER JET
Entraîneur : N. Julien - Propriétaire : A. Orsini - Eleveur : E.A.R.L. El. de Nimes

KHAZAR DES CORVEES (M) 1'20"5
TITAN D'OCCAGNES - UNA DES CORVEES, par SANCHO PANCA
Entraîneur : Ch. Haret - Propriétaire : Ch. Haret - Eleveur : A. C. Raulline

https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=13356285Y
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=08014149S
https://province-courses.fr/votre_hebdo.php
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HAZIELLA D'AMOUR
RECUEILLE LES
LAURIERS APRÈS
L'ÉVICTION D'HÉRAUT
D'ARMES

'enquête a été longue à l'arrivée du Prix Pierre Van
Troyen (Gr.3). Sur la piste, Héraut d'Armes (Ready Cash)
a fait preuve d'une nette supériorité dans le final après

avoir pris le meilleur à la sortie du dernier tournant. Mais à cet
endroit, il se couche et se rabat de manière rapide devant
Howdy Partner (Repeat Love) qui lui avait servi de poisson
pilote pour revenir vers les premiers. Howdy Partner prend
immédiatement le galop et sera disqualifié. Les commissaires
utiliseront deux vues différentes, dont une vue intérieure,
pour "constater le contact entre les antérieurs de Howdy
Partner et la roue du sulky d'Héraut d'Armes. Howdy Partner
est déséquilibré, prend le galop et est disqualifié. Pour ce
motif, Héraut d'Armes, arrivé premier a été disqualifié".
Vainqueur platonique, Héraut d'Armes laisse donc les
honneurs à la bonne finisseuse Haziella d'Amour (Un Amour
d'Haufor), capable de boucler ses 500 derniers mètres en
1'09''4. Héraut d'Armes avait encore été plus vite en 1'07''7
sur la même portion.

Driver de la gagnante, Alexandre Abrivard nous déclare : "La
jument était revenue en bonne forme mais n’avait qu’une
quatrième chance derrière les bons mâles. Avec un parcours
favorable et la réussite que l'on sait, elle s’est imposée. Elle
sera sans doute barrée par les mâles durant l’hiver."

L

Héraut d'Armes sur la bonne voie quand même

Disqualifié de la première place sur décision des
commissaires, Héraut d'Armes n'a nullement déçu son
pilote Nicolas Bazire qui nous debriefe : "Le cheval a prouvé
qu’il avait le niveau et qu’il avait changé. Il est au top. La
disqualification ne change rien à sa performance. À la fin du
tournant, il se couche un peu et plus je le tiens, plus il se
fâche. Cela va dans le bon sens quand même."

Animateur de l'épreuve après avoir relayé Hinden (Trésor
Wic), Horsy Dream (Scipion du Goutier) a été surpris et pris
de vitesse par la banderille portée par Héraut d'Armes à la
sortie du tournant final. Battu de peu à la fin par Haziella
d'Amour, il ne déçoit pas son entraîneur et driver Pierre
Belloche : "Il n’avait pas trop pied aujourd’hui sur une piste
rechargée à la corde et un peu irrégulière. Je suis content de
sa course sachant qu’il effectuait une petite rentrée. On a
démarré en retard sur l’attaque soudaine de Héraut d’Armes.
Si je l’avais lancé plus tôt, il n’aurait sans doute pas été pris de
vitesse comme cela."


La satisfaction est aussi de mise dans le camp d'Hinden qui
récupère la troisième place. Pour Pascal Cordeau, le bilan est
positif et annonce surtout un bon meeting d'hiver : "Le cheval
n’est pas très affûté et court très bien dans une course
rythmée. Il signe un chrono de 1’13 et tout va bien. Il est
souple, bien dans ses allures et a le moral. Il va remonter
crescendo en condition."

LOVE YOU 1'10''2
COKTAIL JET 1'11''2

UN AMOUR D'HAUFOR
1'10''8

GUILTY OF LOVE 1'17''1

GLAMOUR D'HAUFOR
PASSIONNANT 1'15''1

HAZIELLA D'AMOUR
QUATRIEME TETE 1'15''7

NIKY 1'10''8
VIKING'S WAY 1'15''6

SUPER GRAZIELLA
1'13''2

FETE 1'19''6

GRAZIELLA DE LOU
1'15''3

BIESOLO 1'16''3

VENISE DES BOIS 1'20''3

2  | PRIX PIERRE VAN TROYEN 

Att - 2700 m - Groupe 3 - 80 000 €


HAZIELLA D'AMOUR 1'13"
Un Amour d'Haufor x Super Graziella (Niky)
Driver : A. Abrivard - Entraîneur : L. Cl. Abrivard
Propriétaire : Ec. L. Abrivard - Eleveur : L. Cl. Abrivard

2 Horsy Dream 1'13" Scipion du Goutier x Bonanza du Closet

3 Hinden 1'13"1 Tresor Wic x Tilden

4  : Heart Of Gold - 5  : Instinct d'Am - 6  : Hamilton Star - 7  : Ikacou des Cinty

e

e

e
e e e e

https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05090571U
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05032177R
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=08014149S
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=07318117Z
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=06165877J
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2022-10-28/7500/2/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/2
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=08014149S
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=01359881S
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=06165877J
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=07318117Z
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PREMIÈRE VICTOIRE DE
CHARLES BOUVIER À
VINCENNES

ne victoire parisienne a toujours une saveur particulière,
surtout la première et ce n'est pas Robin Bouvier, le
frère de Charles, qui nous dira le contraire. Il nous a

déclaré quelques minutes après le succès de Floréal (Up And
Quick) non sans une certaine émotion : "C'est magnifique de
gagner ici, à Paris. Pour notre entraînement cela signifie
beaucoup de choses. Il y a beaucoup de travail derrière cette
victoire, des concessions et, lorsqu'il y a la victoire au bout,
tout cela prend un sens. Floréal était loin à l'intersection des
pistes et il nous a montré qu'il était également capable de finir
de belle façon son parcours. C'est une nouvelle facette de
Floréal que nous avons découverte ce soir." Récent placé
d'une épreuve similaire contre des concurrents européens,
Floréal a confirmé sa forme et son aptitude à Vincennes.
"Nous allons voir son programme dans les prochaines
semaines mais il est fort possible que nous fassions encore la
route pour venir à Vincennes." Floréal offre d'ores et déjà
l'une des plus belles victoires de Charles Bouvier, la première
à Vincennes et la 19e de l'année pour sa jeune équipe.

U

3  | PRIX JUNO 

Att - 2100 m - Course D - 53 000 €


FLOREAL 1'11"4
Up And Quick x Vaganova (Neoh Jiel)
Driver : F. Nivard - Entraîneur : Ch. Bouvier
Propriétaire : Ch. Bouvier - Eleveur : Ec. Vincel

2 Falco Fun 1'11"5 Uniclove x Orla Fun

3 Feltena de Lubel 1'11"5 Laetenter Diem x Liberty de

Carless
4  : Fogo Pico - 5  : Extase du Bouffey - 6  : Fanal du Garden - 7  : Filarete du
Verger

e

e

e

e e e e

VOL AU-DESSUS DES
AUTRES POUR
INTUITION

© ScoopDyga

l y a eu trois chevaux et les autres dans le Prix Olry-
Roederer (Gr.3). La gagnante Intuition (Brillantissime) se
montre de plus en plus impressionnante, dominant avec

une rare facilité une Idéale du Chêne (Bird Parker) pourtant
en mode course. Son jockey Adrien Lamy en parle avec
sérénité : "Elle répète dans une course assez dure où il a fallu
venir en montant. Et pourtant, dans le dernier tournant, j'étais
au petit trot. Elle possède une vitesse de plus que les autres
tout simplement." Pour les copropriétaires Martin
d'Archimbaud et Coline Labadie, "le conte de fée continue.
C'est exceptionnel. Elle confirme qu'elle est au-dessus de sa
génération. Toute l'équipe de Tomas (Malmqvist) a fait un gros
travail pour en arriver là." Si le nouveau Groupe 1 pour 4 ans,
le Prix Jag de Bellouet positionné le 18 décembre, est évoqué
par tous les protagonistes, Martin d'Archimbaud commence à
parler du Prix de... Cornulier (Gr.1) pour Intuition.

Battue avec les honneurs, Idéale du Chêne a fait plaisir à son
entraîneur Julien Le Mer : "On est battus par la meilleure. La
gagnante a un truc qu'on n'a pas. Je suis content de ma
jument et de mon jockey qui a monté une belle course."

Il y a aussi un troisième concurrent qui percé l'écran. Indigo
du Poret (Dollar Macker), troisième tout prêt, a
remarquablement conclu. Son entraîneur Stéphane Cingland
est "ému car il nous est arrivé beaucoup de choses avec lui. Il
s'est bien remis de sa déchirure musculaire et faisait une vraie
rentrée aujourd'hui. Il a très bien fini, sans être fatigué." Eric
Raffin est aussi sous le charme : "C'est top pour une rentrée. Si
j'avais été plus méchant, il aurait pu lutter pour la gagne."

I

5  | PRIX OLRY-ROEDERER 

M - 2850 m - Groupe 3 - 80 000 €


INTUITION 1'12"7
Brillantissime x Combattante (Sam Bourbon)
Jockey : A. Lamy - Entraîneur : T. Malmqvist
Propriétaire : Ec. du Londel - Eleveur : Ec. L. Baudron

2 Ideale du Chene 1'12"8 Bird Parker x Royale du Chene

3 Indigo du Poret 1'12"8 Dollar Macker x Une Pluie du Poret

4  : Irina de Bailly - 5  : Inshore - 6  : Idaho A La Bruyere - 7  : Icare Williams

e

e

e
e e e e

https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=08013837G
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2022-10-28/7500/3/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/3
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=08013837G
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=08014052Y
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=99350644T
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11530147F
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11530140N
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=13309418Q
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2022-10-28/7500/5/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/5
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11530147F
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11530140N
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=13309418Q
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AUJOURD'HUI AUX COURSES [ LES RÉSULTATS DE VINCENNES ]

DÉCISIONS DES COMMISSAIRES

Course 1 – PRIX BELLONA

Les Commissaires se sont interrogés sur les circonstances de
la faute d’allures de la jument HUNADORA après le piquet
rouge matérialisant le milieu du dernier tournant. Après
projection du film contrôle, il s’avère que la jument
HUNADORA a heurté fortuitement le sulky de la jument
HOSANNA DE CHENU ce qui provoqué sa faute d’allures.
Aucune faute professionnelle n’a été retenue. 


Course 2 – PRIX VAN TROYEN

Les Commissaires, après avoir entendu le jockey Nicolas
BAZIRE en ses explications, lui ont interdit de monter dans
toutes les courses du 8 au 11 novembre 2022 inclus pour
avoir gêné, en se déportant vers la corde après le piquet
rouge matérialisant le milieu du dernier tournant, le cheval
HOWDY PARTNER qui a commis une faute d’allures et a été

disqualifié. Pour ce motif, et après enquête, le cheval
HERAULT D’ARMES, arrivé initialement 1er, a été disqualifié.


Course 4 – PRIX ORIONIS

Les Commissaires, après avoir entendu le jockey Gabriele
GELORMINI en ses explications, lui ont infligé une amende de
512 € et lui ont interdit de monter dans toutes les courses les
8 et 9 novembre 2022 pour avoir occasionné la reprise du
départ.


Course 5 – PRIX OLRY-ROEDERER

Les Commissaires, après avoir entendu l’entraîneur Pierre
BELLOCHE en ses explications, lui ont donné un
avertissement en raison du comportement de la pouliche
ILIADE MESLOISE qui, peu après le départ, s’est déportée
vers la corde sans que le jockey Victor SAUSSAYE puisse
contrôler ce mouvement à l’origine de la gêne et de la faute
d’allure du poulain ICI C’EST PARIS qui a été disqualifié.

1  | PRIX BELLONA 

Att - 2850 m - Course D - 44 000 €


HARENA DE MARZY 1'15"
Aladin d'Ecajeul x Topaze de Marzy (Orlando Vici)
Driver : A. Thomas - Entraîneur : A. Thomas
Propriétaire : C. Thomas - Eleveur : G. Mongaudon

2 Holly Shine 1'15"1 Bilibili x Unshine

3 Hosanna de Chenu 1'15"1 Nice Love x Umbrella de Chenu

4  : Hevalone de Guez - 5  : Historia Rosa - 6  : Hola de Nappes - 7  : Heliciane
d'Erable

4  | PRIX ORIONIS 

Att - 2850 m - Course D - 57 000 €


FASHION TOUCH 1'13"7
Achetée aux ventes Arqana Trot 35 000 € par Pierre-Louis
DESAUNETTE
Aladin d'Ecajeul x Triskele Witt (Orlando Vici)
Driver : F. Lagadeuc - Entraîneur : P. L. Desaunette
Propriétaire : P. Lebrault - Eleveur : Ec. L. Koubiche

2 Fable du Plessis 1'14"1 Neutron du Cebe x Native des

Loges

3 Feline de Lavau 1'14"8 Opus Viervil x Nuptiale

4  : Eva Madrik - 5  : Dothia - 6  : Faustine Nay - 7  : Dolce d'Ebane

6  | PRIX FELICITAS 

Att - 2850 m - Course C - 44 000 €


JOURNEE REVEE 1'14"2
Prodigious x Electra Green (Texas Charm)
Driver : J.-Ph. Dubois - Entraîneur : Ph. Moulin
Propriétaire : Ec. Victoria Dreams - Eleveur : J.-Ph. Dubois

2 June 1'14"3 Booster Winner x Cenora

3 Just For You 1'14"4 Village Mystic x Discovery

4  : Jolie Cadence - 5  : Jolie Majyc - 6  : Journee A La Grave - 7  : Jurella

7  | PRIX AMALIA 

Att - 2100 m - Course D - 39 000 €


IVA DE FLORANGE 1'13"1
Tiego d'Etang x Tania du Niel (Ganymede)
Driver : G. Gelormini - Entraîneur : G. A. Pou Pou
Propriétaire : V. Figueroa Paz - Eleveur : V. Jolivet

2 Icone 1'13"2 Un Mec d'Heripre x Tenareze

3 Ideale de Bonnefoi 1'13"3 Saxo de Vandel x Clio de

Bonnefoi
4  : Idole d'Ourville - 5  : Ines de La Rouvre - 6  : Idylle de Baill - 7  : Ibanque
Lebel

ère

e

e
e e e e

e

e

e
e e e e
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e

e

e
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https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2022-10-28/7500/1/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/1
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=10333875B
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=02032696X
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11493190B
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=01357203D
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2022-10-28/7500/4/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/4
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=10333875B
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=02032696X
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=01305830T
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2022-10-28/7500/6/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/6
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=03196430T
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=07320186A
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11504757D
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=09255213K
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2022-10-28/7500/7/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/7
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=07331943W
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=08076634Z
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=06233415Y
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MEETING D'ÉTÉ 2022 [ VINCENNES ]

LA DATA-ROOM AVEC TRACKING

LES MEILLEURS TEMPS DU JOUR
MEILLEUR


DERNIER KM
MEILLEURS


500 DERNIERS MÈTRES
MEILLEURS


200 DERNIERS MÈTRES

2100M GP (auto)
 1'11"8


EXTASE DU BOUFFEY

PRIX JUNO C3 (A)

 1'10"6

EXTASE DU BOUFFEY


PRIX JUNO C3 (A)

 1'07"2

EXTASE DU BOUFFEY


PRIX JUNO C3 (A)

2700M GP
 1'12"4


INSTINCT D'AM

PRIX PIERRE VAN TROYEN C2 (A)

 1'09"2

HEART OF GOLD


PRIX PIERRE VAN TROYEN C2 (A)

 1'07"4

HEART OF GOLD


PRIX PIERRE VAN TROYEN C2 (A)

2850M GP
 1'11"7


INTUITION

PRIX OLRY-ROEDERER C5 (M)

 1'09"5

HISTORIA ROSA


PRIX BELLONA C1 (A)

 1'07"1

HOLLY SHINE


PRIX BELLONA C1 (A)

2850M PP
 1'11"7


JOURNEE REVEE

PRIX FELICITAS C6 (A)

 1'12"5

JOURNEE REVEE


PRIX FELICITAS C6 (A)

 1'10"8

JOURNEE REVEE


PRIX FELICITAS C6 (A)

2100M G et PP (auto)
 1'10"9


IBANQUE LEBEL

PRIX AMALIA C7 (A)

 1'09"5

IBANQUE LEBEL


PRIX AMALIA C7 (A)

 1'07"2

IRONIE DU BAS BOSQ


PRIX AMALIA C7 (A)

* Tous les chronos affichés sont calculés en fonction de la distance parcourue réelle par chaque cheval / source tracking

© Aprh

Holly Shine (n°9) conclut le plus vite mais ne peut remonter Harena de Marzy dans le Prix Bellona

LA REMONTADA
Le cheval ayant gagné le plus
grand nombre de places sur le
dernier tour de la G.P.

À 2000 MÈTRES 11ème > > > > > > > > > > > > >
2ème À L'ARRIVÉE

HORSY DREAM

(PRIX PIERRE VAN TROYEN C2)

http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/3
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/3
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/3
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/2
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/2
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/2
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/5
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/1
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/1
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/6
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/6
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/6
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/7
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/7
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/7
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/7500/2
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AUJOURD'HUI AUX COURSES [ LES RÉSULT. DE LES SABLES D'OLONNE ]

1  | PRIX SAINT FOY 

Att - 2775 m - Course E - 16 000 €


IGOR DE BOITRON 1'15"8
Vivaldo Bello x Baie de Boitron (Pomerol de Laumac)
Driver : B. Carpentier - Entraîneur : B. Carpentier
Propriétaire : B. Carpentier - Eleveur : R. Hamon

2 Iron du Gers 1'15"9 Love You x Bienvenue du Gers

3 Itty d'Aimte 1'15"9 Nem x Cybele d'Aimte

4  : Ileo Pierji - 5  : Ibra Tejy - 6  : Isolaccio - 7  : Illustre Sax

2  | PRIX SAINT MATHURIN 

Att - 2775 m - Course F - 15 000 €


JOKER DE CHOISEL 1'17"6
Real de Lou x River Love (Love You)
Driver : A. Barrier - Entraîneur : S. G. Dupont
Propriétaire : J. G. Viol - Eleveur : E.A.R.L. Jl

2 j'Adore Celeste 1'17"7 Quickly Paris x Deesse Celeste

3 Jazz d'Ourville 1'17"8 Booster Winner x Pursuit Of Charm

4  : Jumper Family - 5  : Jubio du Maneret - 6  : Jerome Picoulerie - 7  : Jingle
Pass

3  | PRIX D'OLONNE SUR MER 

M - 2775 m - Course F - 15 000 €


JEFS DES CHAMPS 1'17"1
Bon Copain x Proserpine (Fortuna Fant)
Jockey : A. Barthelemy - Entraîneur : Th. Raffegeau
Propriétaire : Ec. Th. Raffegeau - Eleveur : J. B. Vallee

2 Justice d'Eole 1'17"2 Voltigeur de Myrt x Lisera Williams

3 Jackson Paris 1'17"4 Classic Way x Amie Colline

4  : Jipebe - 5  : Jiflosa Bella - 6  : Javrillon - 7  : Julia du Cherisay

4  | PRIX L'ILE D'OLONNE 

Att - 2775 m - Course F - 15 000 €


JABBAH BUISSONAY 1'16"5
Dollar Macker x Tajima Buissonay (Nuage Noir)
Driver : A. Barrier - Entraîneur : J. Monclin
Propriétaire : J. Monclin - Eleveur : S.C.A. El. de
Tourgeville

2 Jutonniere 1'16"6 Ubriaco x Nadege Francerie

3 Jiakie du Bray 1'17"4 Ni Ho Ped d'Ombree x Rue du Bac

4  : Jongleuse de Lune - 5  : Joyeuse des Arcs - 6  : Jalfrazie - 7  : Java de
Boitron

5  | PRIX DU CHATEAU D'OLONNE 

Att - 2775 m - Course E - 19 000 €


GAELINE SERVINOISE 1'15"7
Ricimer x Tante Suzanne (Kesaco Phedo)
Driver : H. Sionneau - Entraîneur : H. Sionneau
Propriétaire : Ec. H. Sionneau - Eleveur : G. Duranel

2 Gallagher Wind 1'15"7 Obisolo x Quelle Errante

3 Guardia 1'15"1 Texas Charm x Just Like That

4  : Flamenco - 5  : Gonzague Valsora - 6  : Glycina Bella - 7  : Gagneur

6  | PRIX DE VAIRE 

Att - 2775 m - Course G - 5 500 €


DUOMO 1'16"2
Acheté aux ventes Arqana Trot 16 000 € par Nico POST
Jag de Bellouet x Kimba (Kimberland)
Driver : N. Post - Entraîneur : N. Post
Propriétaire : Hs. du Arctic - Eleveur : J. de Folleville

2 Forever des Noels 1'17" Derby du Gite x Quelina des Noels

3 First Lady Carjac 1'16"3 Voltigeur de Myrt x Praline de

Nacre

4  : Fleuron du Rys - 5  : Desir d'Ariane - 6  : Delit de Fuite - 7  : Elixir du Radon

ère
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https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2022-10-28/8503/1/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/8503/1
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=09255277Q
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=99350641X
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2022-10-28/8503/2/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/8503/2
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05064202G
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=99350641X
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11504757D
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2022-10-28/8503/3/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/8503/3
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11504761Z
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=09195471X
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=12168366P
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2022-10-28/8503/4/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/8503/4
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=13309418Q
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=01337660W
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2022-10-28/8503/5/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/8503/5
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05032835B
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=98049158C
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=07320186A
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2022-10-28/8503/6/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2022-10-28/8503/6
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=97078900F
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=09195471X
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DEMAIN AUX COURSES 2 PRIX URANIE - (17H18)

©Scoopdyga

VERS UN MATCH 

JAMAICA TURBO - JULIET PAPA BRAVO ?

vec trois victoires semi-classiques à son palmarès et un
peu plus de 200.000€ de gains, Jamaica Turbo (en
photo) ci-dessus a l'avantage aux "points". En revanche,

il lui manque une référence au niveau Groupe 1, l'exact
inverse de sa rivale qui a fini 4ème dès sa première tentative
au plus haut niveau (Critérium des 3 Ans) avant de confirmer
dans le Championnat Européen des 3 Ans, finissant 2ème et
meilleur Trotteur Français à l'arrivée (derrière l'Italien Deus
Zack). Ce samedi la pensionnaire de Fabrice Souloy jouera
gros au départ (son talon d'Achille) même si ce tracé lui a déjà
souri à trois reprises (dont une performance en 1'12''8) quand
la protégée de l'Écurie Duvaldestin découvrira elle le parcours
des 2175m. Bref, beaucoup de choses, avant le coup, les
opposent. À la compétition de livrer son verdict avec neuf
rivales certainement pas cantonnées au seul rôle d'arbitre.

--

Théo Duvaldestin à propos de Juliet Papa Bravo : "Elle a super
bien couru récemment. À chaque fois, elle est devancée par les
mâles et cette fois l'engagement est plus intéressant. Elle a sa

place sur le podium à l'image de Jack Tonic. Juliet Papa Bravo
n'a pas besoin de poids et elle est sympa a driver. Elle a débuté
tard et elle avance, c'est bien ! Juliet Papa Bravo est très
difficile à saisir à l'entraînement car elle vraiment très
lymphatique, mais le principal est qu'elle avance en course
(rires)." 
PARTANTS VINCENNES - Samedi 29 Octobre

2 PX URANIE - (17H18)

Premium - Att. - (2) - Femelles - 120 000 € - 2175m

1. JALOUSIE DE L'ISLE M. Abrivard
2. JAVA DES AUGERIES B. Rouer
3. JEEP DU PONT J.G. Van Eeckhaute
4. JAKARTA GALAA D. Thomain
5. JUNON E. Raffin
6. JOYFUL DIVA F. Ouvrie
7. JULIET PAPA BRAVO Cl. Duvaldestin
8. JUST LOVE YOU A. Abrivard
9. JET SET BOND N. Bazire
10. JOKE G. Gelormini
11. JAMAICA TURBO F. Nivard

L'une est électrique, l'autre est qualifiée de lymphatique à
l'entraînement. L'une a très vite atteint les sommet quand la
seconde s'est pleinement révélée cet été. Ce Prix Uranie met
aux prises deux pouliches aux trajectoires dissemblables :
Jamaica Turbo (Charly du Noyer) et Juliet Papa Bravo (Ready
Cash).

A
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DEMAIN AUX COURSES 1 PRIX VICTOR REGIS - (16H42)

©Aprh

COUP FRANC 

TRÈS BIEN PLACÉ POUR JUNINHO DRY

a team de Gérard Olivier a besoin d'un beau succès pour
digérer la disqualification douloureuse de la deuxième
place dans le Critérium des 3 Ans. Alors forcément ce

Groupe 2 pour les seuls poulains sans le triple vainqueur de
Groupe 1 apparait comme une bien belle opportunité face à
sept adversaires qu'il a déjà tous battus. Confié à son driver
attitré Paul Ploquin et de nouveau présenté plaqué des quatre
pieds, Juninho Dry est le favori tout indiqué. Mais bien sûr
comme toujours aux courses, il y a un "mais" sous forme de
bémols. Tout d'abord le parcours des 2175m qui, si il lui a
déjà souri, n'est pas aussi avantageux pour ses aptitudes que
celui des 2700m. Ensuite, il y a les trajectoires empruntées
par ses adversaires principaux. Quand Juninho est sur la
constante en haut de la hiérarchie (ce qui est le plus
compliqué à faire), Jaguar Griff (Love You) et Jack Tonic
(Charly du Noyer) sont eux sur la montante.

Le premier nommé avait hérité de la place de 2ème dans le
Critérium et enregistrait ainsi la plus belle performance de sa
carrière. Le second reste sur deux succès consécutifs, le plus
récent en devançant le tout bon J'Aime Le Foot, depuis
vainqueur de Groupe 1 au monté (Saint-Léger des Trotteurs).
Rencontré mardi à Vincennes, son driver habituel Théo
Duvaldestin nous a présenté ses ambitions pour samedi (voir
ci-contre). 

Jack Tonic : objectif podium voire mieux

En l'absence de Just A Gigolo et des pouliches, Juninho Dry
(Carat Williams) trouve en ce Prix Victor Régis une occasion
en or de remporter un second semi-classique dans sa
carrière. Oui peut-être en argent...

L

PARTANTS VINCENNES - Samedi 29 Octobre

1 PX VICTOR REGIS - (16H42)

Premium - Att. - (2) - Mâles - 120 000 € - 2175m

1. JASPER DES CHARMES N. Bazire
2. JAZZY DANCER M. Abrivard
3. JAGUAR MARANCOURT F. Lagadeuc
4. JACK TONIC Theo Duvaldestin
5. JAKARTAS DES PRES M. Bezier
6. JAGUAR WIT T. le Beller
7. JAGUAR GRIFF R. Hue
8. JUNINHO DRY P.Ph. Ploquin

Théo Duvaldestin à propos de Jack Tonic : "Jack Tonic
(Charly du Noyer) a repris de la fraîcheur. Il n'est pas
démonstratif le matin mais travaille plutôt bien. Nous
sommes contents de sa forme actuelle. Il a encore besoin
de poids et de confort. Devant il a de vrais fers avec une
paire de cloche. C'est un cheval de qualité et nous
attendons un bon meeting de sa part. Pour samedi, c'est
une belle course pour lui avec peu de partants. Il semble
avoir le même niveau de condition que lors de ses deux
dernières courses. Nous espérons le voir sur le podium."
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DEMAIN AUX COURSES, NOS INFOS +

AU PROGRAMME DIFFUSION
SAINT-BRIEUC
C1 - 13H30 (8 COURSES)
VINCENNES
C1 - 16H42 (8 COURSES)

oraires inhabituels ce samedi pour la réunion de
Vincennes avec un premier départ à 16h42 d'une
réunion très intéressante. Le Prix Victor Régis, un

Groupe 2 pour les mâles 3 ans et le Prix Uranie, réservée
aux pouliches de 3 ans (lire nos pages précédentes)
donneront le coup d'envoi de cette semi-nocturne. Dans les
6 ème et 7 ème épreuve, place à la jeunesse avec deux
courses réservées aux 2 ans, le Prix de la Corrèze pour les
mâles et le Prix de Milly-la-Forêt pour les femelles.

Sans oublier l'hippodrome de Saint-Brieuc, qui évoluera en
PMH, avec 14 partants dans chacune des 8 courses au
programme. Départ de la première vers 13h30.



H

ON JOUE QUOI ?
S'il y avait un cheval à jouer par réunion (premium et CSI), on jouerait celui-ci !
CHEVAL HIPPODROME COURSE HEURE
JOYAUX DU CHENE (213) SAINT-BRIEUC PRIX BOLD EAGLE (Gr B) (C2) 14H00
KEN DU POMMEREUX (608) VINCENNES PRIX DE LA CORREZE (C6) 19H30

INDEX DES ENTRAÎNEURS (LEURS PARTANTS)
A

ABRIVARD Laurent Claude  VINCENNES : GALAXIE D'HAVANE (307) JUST LOVE YOU (208)

ALLAIRE Philippe  VINCENNES : KARLINA BELLA  (708) JAKARTA GALAA  (204)

ANNE Franck  VINCENNES : KRYSTAL DU RUEL (605)

AUDEBERT Eric  VINCENNES : ITXASSOU (812)

AUDRAN Jean Christophe  SAINT-BRIEUC : JEMMA D'ANARDEL (307)
B

BARASSIN Alain  SAINT-BRIEUC : IMPULSIVE MISS (611)

BARRE Mickaël  SAINT-BRIEUC : JUNIOR DU CHATEL (207) IMMA DE CROUAY (505)
ISMAIL DU PRE (707) JALOUSE DE ROMAZ (313)

BAUDOUIN Jean Michel  SAINT-BRIEUC : IDOLE DE CHENU  (612)  VINCENNES : JOKE 

 (210)

BAZIRE Jean-Michel  VINCENNES : KALPONE DE GUEZ (702) CRITERION  (412) JET SET
BOND  (209) JASPER DES CHARMES  (101)

BEAUFILS Guillaume  SAINT-BRIEUC : JOCONDE DRY (308)

BEILEARD Clémence  SAINT-BRIEUC : IGNACIO VICI (704)

BEILEARD Philippe  SAINT-BRIEUC : JUSTIN TRESOR (210) ICE COCO (605)

BELLOCHE Pierre  VINCENNES : GAGNANTE MESLOISE (403)

BERTHAULT Florent Philippe  SAINT-BRIEUC : JINDA DE GUEUDE (403) JULIA D'ALVIRA
(404)

BERTRAND Frédérique Françoise  SAINT-BRIEUC : ISABELLA DREIVE (503)

BEZIER Maxime  VINCENNES : JAKARTAS DES PRES (105)

BIGEON Christian  SAINT-BRIEUC : JUST HAUFOR (108)

BIGEON William  SAINT-BRIEUC : JOYAUX DU CHENE  (213)  VINCENNES : JUNON 
(205)

BOISNARD Christian  SAINT-BRIEUC : IROISE DE LA ROCHE (604)  VINCENNES : FRANGE
FLEURIE (309)

BONDO Hansen Erik  VINCENNES : APPLE WISE AS (409)

BONNE Damien  VINCENNES : KEPI DU HOME (606)

BOURGOIN Bruno  VINCENNES : KARLA DE MAI  (703)

BOUVIER Pierre Yves  SAINT-BRIEUC : IRUNA WOOD (608)

BRIDAULT Nicolas  VINCENNES : KORA DE BLARY (707)

BRUNEAU Jacques  VINCENNES : IRIS INTENSE (806) KARNAK DAIRPET (602) GALACTIC
(306) JALOUSIE DE L'ISLE (201)
C

CATHERINE Nicolas  VINCENNES : IN PETTO (804)

CHAMPENOIS Karl  SAINT-BRIEUC : JANE HUDSON (301)

CHASSAGNE Colette  VINCENNES : IMPULSE LOTOIS  (801) IPOCALYPSE LOVE (802)

CHAUDET Loïc  SAINT-BRIEUC : JALNA DU BUISSON (411)

CHAVATTE Alain  SAINT-BRIEUC : IF BLEU (811) JOYE DE FANTASIA (414)

CIOTOLA Vitale  VINCENNES : BOMBER MAN (503) BEAUTIFUL BOY(ITY) (505)

CLIN Christophe  VINCENNES : GAI PRINTEMPS (405)

CONDETTE Jérémy  SAINT-BRIEUC : JAZZ DE TOURNAI  (214)

CONSTANTIN Maxime  SAINT-BRIEUC : IXIA DE MONE (511)

CORMY Julien Sébastien  SAINT-BRIEUC : IBIZA LEMAN (601)

CUILLER Charles  VINCENNES : HOUMANA (509) FORAIN JENILOU (301)

CURENS Gilles  VINCENNES : ISPAHAN TEAM  (811)

D
DAVID Aurélien  SAINT-BRIEUC : IXCES BUROIS (712) INAO SAINT CLAIR (809)

DE JESUS Alexandre  VINCENNES : IBSEN (807)

DELAROCHE Daniel  VINCENNES : GILMOUR (401)

DEROYAND Philippe  SAINT-BRIEUC : JACK LUMALO (105) JOS DU BOCAGE (204) IMAGE
D'ARJI (512) JENNY DE MAEL (302)

DERSOIR Jean Luc  VINCENNES : IN LOVE DE JIEL (809)

DESMARRES Thomas  SAINT-BRIEUC : INPUZZLE D'ANY (801)

DESSARTRE Estelle  VINCENNES : HANIELLE CREPIN (511)

DEVE Denis  SAINT-BRIEUC : ILE DE POMMERAYE  (502)

DONIO Gildas  SAINT-BRIEUC : IDEAL RUSH (803)

DONIO Michel  SAINT-BRIEUC : INSOUMISE IDEF (504) IVILLA RUSH (509) ILIADO BELLO
(814) JENNY DE MUTRECY (402)
DOUSSET Yvonnick  SAINT-BRIEUC : IRANCY CODIE (701)  VINCENNES : FLEUR DU POLEA
(305)

DREUX André  SAINT-BRIEUC : IMPERIALE FOUTEAU  (606) INDY FOUTEAU  (706)
JINA FOUTEAU  (410)

DUPONT Sylvain Gérard  SAINT-BRIEUC : JULIAN DES TOLB (110)

DUVALDESTIN Thierry  VINCENNES : JULIET PAPA BRAVO  (207) JACK TONIC (104)
E

ERNAULT Sébastien  VINCENNES : IDYLLIC DREAM (814)
F

FERREIRA Joao David  VINCENNES : KORLY MONTAVAL  (601)
G

GAULTIER Vincent  SAINT-BRIEUC : JAM DE FOURCADE (112)

GODINEAU Patrick  SAINT-BRIEUC : JANICE DU BRETAL (401) JAVA DU MELEUC (409)

GOETZ Benjamin  VINCENNES : GALANT GALAA  (402)

GOETZ Victoriane Marie  SAINT-BRIEUC : IRATY D'HERIPRE (810)

GOOP Björn  VINCENNES : GEOFFREY D'AM (410)

GOUIN Vincent  SAINT-BRIEUC : INFINIE DE LA GIRO (510) JOY DE LA GIRO (407)

GRONDIN Bruno  SAINT-BRIEUC : JAZZMAN ERDE  (202)

GROULT Bertrand  SAINT-BRIEUC : IDOLE DU CHATELET (514)

GROUSSARD Loïc  SAINT-BRIEUC : JE T'ADORE JARL (205) JARDEL SPOKEN (208)

GUARATO Sébastien  VINCENNES : JAGUAR WIT (106) JAGUAR GRIFF (107) JUNINHO
DRY  (108)

GUELPA Junior  VINCENNES : KAISER GIBUS  (607)
H

HAREL Franck  SAINT-BRIEUC : INDIGO BEACH  (713)

HELBERT Matthieu  SAINT-BRIEUC : ILCAR QUARTMA (813)

HOUSSIN Alain  VINCENNES : IPOP (805)

HUBERT Arnaud  SAINT-BRIEUC : IZAC DE JOYERE (806) JESSIE PINK (412)
J

JANNIER Patrick  SAINT-BRIEUC : JAG DE MIRE (101) ISTELLE D'OURVILLE (513) IENA DE
VAL (609) JADE DE VAL (311)

JOLY Richard  SAINT-BRIEUC : INVITATION LOVE (506)
K

KOUBICHE Laurent  SAINT-BRIEUC : IDEE SALLELOISE (614)
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L

LABBE Lucas  SAINT-BRIEUC : IROISE DU PILET (507)

LARUE Romain Christian  VINCENNES : KRISSA DE MORGANE (705)

LE CERF Jean-Marie  SAINT-BRIEUC : JEUDI GEDE (203) INFAILLIBLE DE BRY (804)

LE CERF Sébastien  SAINT-BRIEUC : JAG DE BAULON (206)

LE TEXIER Luc  SAINT-BRIEUC : IALEXIA THONIC (508)

LEBARQUE Vincent  SAINT-BRIEUC : JUPITER DES ARRIS (211)  VINCENNES : INDIGO
(810)

LEBOUTEILLER James  SAINT-BRIEUC : JIL DE FONTAINE (104) JACOMO DE CARSI (114)

LECOQ Hugues  SAINT-BRIEUC : JADE DU PAJ (408)

LECROQ Damien  VINCENNES : HOMER DE FROMENTEL (508)

LEMETAYER Nicolas  VINCENNES : GARINCHA SPORT (303)

LEMETAYER Sébastien  SAINT-BRIEUC : JOEY DU BOURG (212) JUSSIE (405)

LEVESQUE Pierre  VINCENNES : HUIS CLOS (SWE) (501)

LEVOY Stéphane  VINCENNES : HALFA (506)

LIZEE David  SAINT-BRIEUC : JAZZ DE BERCE (102) IBERIADE (501) IROISE DU VEIZIT
(607) ILLEGAL (702) IRIS DU BORDAGE (703) JUMELLE DE COSSE (305)

LUCIANI Lorenzo  SAINT-BRIEUC : ISONZA  (602)
M

MARIE Bruno  VINCENNES : HEDENE BESP (512)

MARMION Jean Paul  SAINT-BRIEUC : JACINTHE D'AZUR (310)

MARY Jean François  SAINT-BRIEUC : JOLLY PERRINE (309)

MARY Pierre Edouard  VINCENNES : HIS DREAM DE CAHOT (510)

MARY Pierre-Emmanuel  VINCENNES : IKELIOS  (808)
MEVEL René  SAINT-BRIEUC : INTREPIDE OC (705) ISKO D'IQUAINE (812)

MONACO Mattia  SAINT-BRIEUC : JOHNNY BE GOOD ER (111) ITA MARIA ER (603) JAVADA
DU MONT (314)

MONCLIN Jean-Philippe  VINCENNES : GRIZZLY BEAR  (302)

MORIN Arnaud  SAINT-BRIEUC : ISPAHAN SEVEN (709) IMERIC DE KLEG  (714) INOX
DE VILLARD (808) JOLT DOTHRAK  (304)

MOULIN Philippe  VINCENNES : HAVRE DE PAIX (507)

MOUSSEAU Thierry  SAINT-BRIEUC : IOTA DE LA COUDRE (802)
N

NISKANEN Jarmo  VINCENNES : JOYFUL DIVA  (206)
P

PACHA Nils  VINCENNES : IDEAL D'ATTAQUE (815)

PITON Jean Paul  VINCENNES : IPSOS DE BANVILLE (813)

PLAIRE Bernard René  SAINT-BRIEUC : JAVA D'ASSON  (312)

POILANE Sébastien  SAINT-BRIEUC : JE REVE DE BOUERE (107)

POPOT Jean François  SAINT-BRIEUC : IVOIRE DAIRPET (807)


POU POU Gabriel Angel  VINCENNES : KININE DE MONTCEAU (706)

PRAT Alexis  VINCENNES : KOOL DES CHAMPS (610)

PRAT Frédéric  VINCENNES : KANGCHENJUNGA (604)

PRAT Gaëtan  SAINT-BRIEUC : IDYLLE TRANSEENE (610)
R

RADOUX Théo  SAINT-BRIEUC : JILINO (209)

RAFFEGEAU Jean-Philippe  VINCENNES : IMPATIENT DU LUPIN (803) JAZZY DANCER
(102)

RAFFEGEAU Thierry  VINCENNES : HOUKO SPORT (502)

RAFFESTIN Julien  VINCENNES : KOMAN (603)

RAFFIN Olivier  SAINT-BRIEUC : JERRY SPRINGS (103) IDEO (708)

RAIMBAULT Vincent  SAINT-BRIEUC : JIOSKA DU CAP VERT (406)

RIFFAUD Mathieu  SAINT-BRIEUC : JALOUSEZ MOI (106) IQUITOS JAYF (711) JELOCITA
(306)

RIPOLL RIGO Antonio  SAINT-BRIEUC : JIMADORA OKINA (303)

ROGER Sylvain  VINCENNES : KEN DU POMMEREUX (608)

ROTGER SERRA Juan Carlos  VINCENNES : GIRLIKOVA  (411)

ROUBAUD Jean Marie  VINCENNES : HUMOUR DE REP  (504) EXPRESS DUO  (304)
ELGINO  (310)

ROUER Benoit  VINCENNES : JAVA DES AUGERIES  (202)
S

SALIOT Yoann  SAINT-BRIEUC : ILIANA D'URFIST (613)

SEVIN Johnny  SAINT-BRIEUC : IOSCO DJO (805)

SOULOY Fabrice  VINCENNES : KASH MARCEAUX (609) GOLD VOICE (406) JAMAICA
TURBO (211) JAGUAR MARANCOURT (103)
T

TADDEI Giuseppe  SAINT-BRIEUC : JOKER DU CLOS (113)

TERRY Franck  VINCENNES : ITALIANO DI PAO (816)

THOMAIN Clément  VINCENNES : GLADYS DU CEDRE (308) GUINESS D'HERFRAIE (408)

TRAVERT Cyril  VINCENNES : GAZOLINE DU SEUX  (407)
V

VALLEE Daniel  SAINT-BRIEUC : IDAO DES AJONCS (710)

VALLETTE Benoît  VINCENNES : KHALEESI LA VIE (701)

VAN EECKHAUTE Jérémy Gaston  VINCENNES : JEEP DU PONT  (203)

VARIN Emmanuel  SAINT-BRIEUC : JALENDRA (201) JAVA DES CARRIERES (413)

VERCRUYSSE Pierre  VINCENNES : KRACKMANIA (704)
W

WESTHOLM Jörgen  VINCENNES : GARDNER SHAW  (404)

WILDERBEEK Antonius  SAINT-BRIEUC : J'ARRIVE WELL (109)

INDEX DES ETALONS (LEURS PARTANTS)
ADRIAN CHIP

 VINCENNES : BOMBER MAN (503)
AL CAPONE JET

 VINCENNES : IN LOVE DE JIEL (809)
ALBERIC

 VINCENNES : HOUKO SPORT (502)
ALDO DES CHAMPS

 SAINT-BRIEUC : JULIAN DES TOLB (110)
AMSTRONG JET

 VINCENNES : JAVA DES AUGERIES (202)
BARJAL

 SAINT-BRIEUC : JINDA DE GUEUDE (403)
BILIBILI

 SAINT-BRIEUC : IMMA DE CROUAY (505)
BIRD PARKER

 VINCENNES : KEPI DU HOME (606)
BOCCADOR DE SIMM

 SAINT-BRIEUC : IBERIADE (501) IDOLE DE
CHENU (612) 

 VINCENNES : GAI PRINTEMPS (405)
BOEING DU BOCAGE

 SAINT-BRIEUC : ILIANA D'URFIST (613)
BOLD EAGLE

 SAINT-BRIEUC : JUST HAUFOR (108) 

 VINCENNES : KARLA DE MAI (703) JUNON
(205)
BOLERO LOVE

 SAINT-BRIEUC : INFAILLIBLE DE BRY (804)
 VINCENNES : IPOCALYPSE LOVE (802)
BOOSTER WINNER

 SAINT-BRIEUC : ISABELLA DREIVE (503)
INAO SAINT CLAIR (809)
BRETIGNY

 SAINT-BRIEUC : JUMELLE DE COSSE (305)
BRILLANTISSIME

 SAINT-BRIEUC : IRUNA WOOD (608) 

 VINCENNES : ITALIANO DI PAO (816)
JAKARTA GALAA (204)
BRISSAC

 VINCENNES : KININE DE MONTCEAU (706)
CAHAL DES RIOULTS

 SAINT-BRIEUC : JAZZ DE TOURNAI (214)
JIOSKA DU CAP VERT (406)
CARAT WILLIAMS

 SAINT-BRIEUC : INFINIE DE LA GIRO (510)
 VINCENNES : JUNINHO DRY (108)
CHARLY DU NOYER

 VINCENNES : KARLINA BELLA (708)
JAMAICA TURBO (211) JACK TONIC (104)
CHE JENILOU

 SAINT-BRIEUC : JAG DE BAULON (206)
IZAC DE JOYERE (806)
CLIF DU POMMEREUX

 VINCENNES : IN PETTO (804)
COBRA BLEU

 SAINT-BRIEUC : JOKER DU CLOS (113)
COKTAIL JET

 VINCENNES : GRIZZLY BEAR (302) GALANT
GALAA (402)
CRISTAL MONEY

 VINCENNES : JAGUAR MARANCOURT (103)
DIABLO DU NOYER

 VINCENNES : KARNAK DAIRPET (602)
KALPONE DE GUEZ (702)
DIJON

 SAINT-BRIEUC : JIMADORA OKINA (303)
DJANGO RIFF

 SAINT-BRIEUC : JOLLY PERRINE (309) 

 VINCENNES : JAZZY DANCER (102)
DOBERMAN

 SAINT-BRIEUC : JOHNNY BE GOOD ER
(111) IOTA DE LA COUDRE (802)
DOLLAR MACKER

 VINCENNES : JOKE (210)
ECU PIERJI

 VINCENNES : KRISSA DE MORGANE (705)
ENINO DU POMMEREUX

 VINCENNES : KEN DU POMMEREUX (608)

ERIDAN
 SAINT-BRIEUC : JACINTHE D'AZUR (310) 

 VINCENNES : KOMAN (603) JAGUAR WIT
(106)
FACE TIME BOURBON

 VINCENNES : KORA DE BLARY (707)
FIRST DE RETZ

 SAINT-BRIEUC : JUSSIE (405)
GOETMALS WOOD

 SAINT-BRIEUC : JEUDI GEDE (203)
HAND DU VIVIER

 SAINT-BRIEUC : ISTELLE D'OURVILLE
(513)
JAG DE BELLOUET

 VINCENNES : IMPATIENT DU LUPIN (803)
HIS DREAM DE CAHOT (510) GOLD VOICE
(406)
JOCOSE

 VINCENNES : CRITERION (412)
KENOR DE COSSE

 SAINT-BRIEUC : IRIS DU BORDAGE (703)
KESACO PHEDO

 VINCENNES : JASPER DES CHARMES (101)
LAETENTER DIEM

 SAINT-BRIEUC : JOS DU BOCAGE (204)
LAND DANOVER

 VINCENNES : KHALEESI LA VIE (701)
LET'S GO ALONG

 SAINT-BRIEUC : JALOUSEZ MOI (106)
LOOK DE STAR

 SAINT-BRIEUC : JOCONDE DRY (308) 

 VINCENNES : IPSOS DE BANVILLE (813)
LORD ANGOT

 SAINT-BRIEUC : JE REVE DE BOUERE (107)
LOVE YOU

 SAINT-BRIEUC : IRATY D'HERIPRE (810) 

 VINCENNES : JUST LOVE YOU (208)
JAGUAR GRIFF (107)
LUDO DE CASTELLE

 SAINT-BRIEUC : IMPERIALE FOUTEAU
(606) 

 VINCENNES : GLADYS DU CEDRE (308)
GUINESS D'HERFRAIE (408)
MIEN

 VINCENNES : GALAXIE D'HAVANE (307)
NEOH JIEL

 VINCENNES : IRIS INTENSE (806)
NI HO PED D'OMBREE

 SAINT-BRIEUC : JERRY SPRINGS (103) JIL
DE FONTAINE (104) 

 VINCENNES : HANIELLE CREPIN (511)
NICE LOVE

 SAINT-BRIEUC : JARDEL SPOKEN (208)
NICOLAS MARIA

 VINCENNES : FRANGE FLEURIE (309)
NIKY

 SAINT-BRIEUC : IXCES BUROIS (712) 

 VINCENNES : KRYSTAL DU RUEL (605)
OFFSHORE DREAM

 SAINT-BRIEUC : INDIGO BEACH (713) 

 VINCENNES : IDYLLIC DREAM (814) HALFA
(506) KOOL DES CHAMPS (610)
OH JAMES

 VINCENNES : GALACTIC (306)
OPIUM

 SAINT-BRIEUC : JAVA DES CARRIERES
(413) 

 VINCENNES : GAZOLINE DU SEUX (407)
OPUS VIERVIL

 VINCENNES : HEDENE BESP (512)
ORLANDO VICI

 SAINT-BRIEUC : IXIA DE MONE (511)
IROISE DE LA ROCHE (604)
OTHELLO BOURBON

 SAINT-BRIEUC : JEMMA D'ANARDEL (307)
OURAGAN DE CELLAND

 SAINT-BRIEUC : JOY DE LA GIRO (407)
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PACHA DU PONT

 SAINT-BRIEUC : JE T'ADORE JARL (205)
PAD D'URZY

 SAINT-BRIEUC : IDEO (708)
PAGALOR

 SAINT-BRIEUC : IDEAL RUSH (803)
PARIS HAUFOR

 SAINT-BRIEUC : JACK LUMALO (105)
ISONZA (602)
PASSWORD

 VINCENNES : KAISER GIBUS (607)
POWER JET

 SAINT-BRIEUC : ISMAIL DU PRE (707)
PRODIGIOUS

 SAINT-BRIEUC : JILINO (209) 

 VINCENNES : JET SET BOND (209)
QUAKER JET

 SAINT-BRIEUC : IDEE SALLELOISE (614)
JOLT DOTHRAK (304) JULIA D'ALVIRA (404)
 VINCENNES : IPOP (805)
QUARO

 SAINT-BRIEUC : ITA MARIA ER (603)
QUIDO DU GOUTIER

 SAINT-BRIEUC : JELOCITA (306)
QUINCY BOY

 VINCENNES : GARINCHA SPORT (303)
QUINOA DU GERS

 SAINT-BRIEUC : JOEY DU BOURG (212)
QUIRKY JET

 SAINT-BRIEUC : JESSIE PINK (412)
QUISLING D'ANJOU

 VINCENNES : FLEUR DU POLEA (305)
RADJAH DE L'ABBAYE

 VINCENNES : IMPULSE LOTOIS (801)
READY CASH

 VINCENNES : HOUMANA (509) GARDNER
SHAW (404) JULIET PAPA BRAVO (207)
RENIER

 SAINT-BRIEUC : IROISE DU VEIZIT (607)
REPEAT LOVE

 SAINT-BRIEUC : INVITATION LOVE (506)
RICAN WAY

 SAINT-BRIEUC : ICE COCO (605)

RIEUSSEC
 SAINT-BRIEUC : ISKO D'IQUAINE (812)
ROC MESLOIS

 VINCENNES : GAGNANTE MESLOISE (403)
ROCKLYN

 VINCENNES : HUMOUR DE REP (504)
RODRIGO JET

 SAINT-BRIEUC : J'ARRIVE WELL (109)
IQUITOS JAYF (711)
ROI VERT

 SAINT-BRIEUC : IVILLA RUSH (509)
ROLLING D'HERIPRE

 SAINT-BRIEUC : IDAO DES AJONCS (710)
ROYAL DREAM

 VINCENNES : HAVRE DE PAIX (507)
SAM BOURBON

 VINCENNES : INDIGO (810) JOYFUL DIVA
(206)
SAXO DE VANDEL

 SAINT-BRIEUC : JANE HUDSON (301)
SCIPION DU GOUTIER

 VINCENNES : JAKARTAS DES PRES (105)
SEDUISANT FOUTEAU

 SAINT-BRIEUC : JINA FOUTEAU (410)
SEVEN D'OLIVERIE

 SAINT-BRIEUC : IROISE DU PILET (507)
SIAL DE JANEIRO

 SAINT-BRIEUC : ILCAR QUARTMA (813)
TABLER

 SAINT-BRIEUC : INPUZZLE D'ANY (801) 

 VINCENNES : ELGINO (310)
TAG WOOD

 SAINT-BRIEUC : JADE DU PAJ (408) 

 VINCENNES : GILMOUR (401)
THORENS VEDAQUAIS

 SAINT-BRIEUC : JENNY DE MUTRECY (402)
TIEGO D'ETANG

 SAINT-BRIEUC : IRANCY CODIE (701) IF
BLEU (811)
TIMOKO

 SAINT-BRIEUC : JOYAUX DU CHENE (213)
JAVADA DU MONT (314) 

 VINCENNES : BEAUTIFUL BOY(ITY) (505)

GEOFFREY D'AM (410) JALOUSIE DE L'ISLE
(201)
TISON MADRIK

 SAINT-BRIEUC : IOSCO DJO (805)
TORINO PIERJI

 VINCENNES : GIRLIKOVA (411)
TUCSON

 SAINT-BRIEUC : IGNACIO VICI (704) 

 VINCENNES : IBSEN (807)
ULSTER PERRINE

 SAINT-BRIEUC : IDYLLE TRANSEENE (610)
UN AMOUR D'HAUFOR

 SAINT-BRIEUC : JALENDRA (201) ISPAHAN
SEVEN (709) 

 VINCENNES : KANGCHENJUNGA (604)
UN CHARME FOU

 SAINT-BRIEUC : IVOIRE DAIRPET (807)
JENNY DE MAEL (302)
UN MEC D'HERIPRE

 SAINT-BRIEUC : JUPITER DES ARRIS (211)
JALNA DU BUISSON (411)
UN TRESOR

 VINCENNES : ISPAHAN TEAM (811)
UNICLOVE

 SAINT-BRIEUC : JAVA D'ASSON (312) 

 VINCENNES : KORLY MONTAVAL (601)
KRACKMANIA (704)
UNIQUE QUICK

 SAINT-BRIEUC : JAZZ DE BERCE (102)
UNIVERS DE PAN

 SAINT-BRIEUC : IMPULSIVE MISS (611)
INDY FOUTEAU (706) 

 VINCENNES : IKELIOS (808)
UNO DU MELEUC

 SAINT-BRIEUC : JAVA DU MELEUC (409)
UP AND QUICK

 SAINT-BRIEUC : JUSTIN TRESOR (210)
INSOUMISE IDEF (504) IMERIC DE KLEG
(714)
UPPERCUT DU RIB

 VINCENNES : EXPRESS DUO (304)
URAKI DES SARTS

 SAINT-BRIEUC : JANICE DU BRETAL (401)

URIEL SPEED
 SAINT-BRIEUC : IALEXIA THONIC (508)
URLANDO D'OR

 VINCENNES : ITXASSOU (812)
VAL ROYAL

 SAINT-BRIEUC : INTREPIDE OC (705)
VANISHING POINT

 SAINT-BRIEUC : JAG DE MIRE (101) 

 VINCENNES : HOMER DE FROMENTEL (508)
VAUX LE VICOMTE

 SAINT-BRIEUC : JAZZMAN ERDE (202)
VEGAS DES OLIVIERS

 SAINT-BRIEUC : ILE DE POMMERAYE (502)
VERY LOOK

 SAINT-BRIEUC : IDOLE DU CHATELET (514)
VERY NICE MARCEAUX

 SAINT-BRIEUC : JAM DE FOURCADE (112)
ILLEGAL (702) 

 VINCENNES : KASH MARCEAUX (609)
VERY PLEASANT

 SAINT-BRIEUC : JOYE DE FANTASIA (414)
VERY WELL JET

 SAINT-BRIEUC : IMAGE D'ARJI (512)
VIGOVE

 SAINT-BRIEUC : JACOMO DE CARSI (114)
INOX DE VILLARD (808) 

 VINCENNES : IDEAL D'ATTAQUE (815)
VIKING DE VAL

 SAINT-BRIEUC : JUNIOR DU CHATEL (207)
IENA DE VAL (609) JADE DE VAL (311)
VILLAGE MYSTIC

 VINCENNES : FORAIN JENILOU (301)
VITTEL DE BREVOL

 SAINT-BRIEUC : ILIADO BELLO (814)
VIVALDO BELLO

 VINCENNES : JEEP DU PONT (203)
VOLTIGEUR DE MYRT

 SAINT-BRIEUC : IBIZA LEMAN (601)
JALOUSE DE ROMAZ (313)
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DEMAIN AUX COURSES [ LES PARTANTS DE SAINT-BRIEUC ]

1 PX BOLD EAGLE (Gr A) - (13H30)

PMH - Att. - (F) - Mâles - 12 000 € - 2575m

1. JAG DE MIRE P. Jannier
2. JAZZ DE BERCE D. Lizee
3. JERRY SPRINGS O. Raffin
4. JIL DE FONTAINE J.Ph. Monclin
5. JACK LUMALO Ph. Deroyand
6. JALOUSEZ MOI M. Riffaud
7. JE REVE DE BOUERE S. Poilane
8. JUST HAUFOR Ch.J. Bigeon
9. J'ARRIVE WELL L. Baudouin
10. JULIAN DES TOLB L. Delanoe
11. JOHNNY BE GOOD ER M. Monaco
12. JAM DE FOURCADE S. Baude
13. JOKER DU CLOS L. Guinoiseau
14. JACOMO DE CARSI J. Lebouteiller

2 PX BOLD EAGLE (Gr B) - (14H00)

PMH - Att. - (F) - Mâles - 12 000 € - 2575m

1. JALENDRA O. Raffin
2. JAZZMAN ERDE A. Grondin
3. JEUDI GEDE J.Ph. Monclin
4. JOS DU BOCAGE Ph. Deroyand
5. JE T'ADORE JARL L. Guinoiseau
6. JAG DE BAULON S. le Cerf
7. JUNIOR DU CHATEL O. Boudou
8. JARDEL SPOKEN Loic Groussard
9. JILINO Th. Radoux
10. JUSTIN TRESOR L. Beileard
11. JUPITER DES ARRIS F. Tabesse
12. JOEY DU BOURG S. Lemetayer
13. JOYAUX DU CHENE W. Bigeon
14. JAZZ DE TOURNAI J. Condette

3 PX UNE DE MAI (Gr A) - (14H30)

PMH - Att. - (F) - Femelles - 12 000 € - 2575m

1. JANE HUDSON K. Champenois
2. JENNY DE MAEL Ph. Deroyand
3. JIMADORA OKINA F. Guerineau
4. JOLT DOTHRAK Arnaud Morin
5. JUMELLE DE COSSE D. Lizee
6. JELOCITA M. Riffaud
7. JEMMA D'ANARDEL J.Ch. Audran
8. JOCONDE DRY G. Beaufils
9. JOLLY PERRINE L. Guinoiseau
10. JACINTHE D'AZUR J. Lehericey
11. JADE DE VAL P. Jannier
12. JAVA D'ASSON B.R. Plaire
13. JALOUSE DE ROMAZ O. Boudou
14. JAVADA DU MONT M. Monaco

4 PX UNE DE MAI (Gr B) - (15H00)

PMH - Att. - (F) - Femelles - 12 000 € - 2575m

1. JANICE DU BRETAL P. Godineau
2. JENNY DE MUTRECY G. Donio
3. JINDA DE GUEUDE F.Ph. Berthault
4. JULIA D'ALVIRA J.Ph. Monclin
5. JUSSIE L. Szczesny
6. JIOSKA DU CAP VERT V. Raimbault
7. JOY DE LA GIRO V. Gouin
8. JADE DU PAJ Maxence Lecoq
9. JAVA DU MELEUC S. Gaudard
10. JINA FOUTEAU A. Dreux
11. JALNA DU BUISSON L. Chaudet
12. JESSIE PINK A. Hubert
13. JAVA DES CARRIERES O. Raffin
14. JOYE DE FANTASIA A.A. Chavatte

5 PX GELINOTTE (Gr A) - (15H30)

PMH - Att. - (F) - Femelles - 12 000 € - 2575m

1. IBERIADE D. Lizee
2. ILE DE POMMERAYE F. Delanoe
3. ISABELLA DREIVE G. Prat
4. INSOUMISE IDEF J. Gillet
5. IMMA DE CROUAY O. Boudou
6. INVITATION LOVE R. Joly
7. IROISE DU PILET L. Labbe
8. IALEXIA THONIC Maxence Lecoq
9. IVILLA RUSH G. Donio
10. INFINIE DE LA GIRO R. Lamy
11. IXIA DE MONE J.Ph. Monclin
12. IMAGE D'ARJI Ph. Deroyand
13. ISTELLE D'OURVILLE A. Jannier
14. IDOLE DU CHATELET B. Groult

6 PX GELINOTTE (Gr B) - (16H00)

PMH - Att. - (F) - Femelles - 12 000 € - 2575m

1. IBIZA LEMAN J.S. Cormy
2. ISONZA L. Luciani
3. ITA MARIA ER M. Monaco
4. IROISE DE LA ROCHE O. Raffin
5. ICE COCO L. Beileard
6. IMPERIALE FOUTEAU A. Dreux
7. IROISE DU VEIZIT D. Lizee
8. IRUNA WOOD P.Y. Bouvier
9. IENA DE VAL P. Jannier
10. IDYLLE TRANSEENE G. Prat
11. IMPULSIVE MISS S. Baude
12. IDOLE DE CHENU L. Baudouin
13. ILIANA D'URFIST Y. Saliot
14. IDEE SALLELOISE L. Koubiche

7 PX READY CASH (Gr A) - (16H30)

PMH - Att. - (F) - Mâles - 12 000 € - 2575m

1. IRANCY CODIE Y. Dousset
2. ILLEGAL D. Lizee
3. IRIS DU BORDAGE P. Beunardeau
4. IGNACIO VICI Cl. Beileard
5. INTREPIDE OC Ch. Henry
6. INDY FOUTEAU Ch. Dreux
7. ISMAIL DU PRE M. Barre
8. IDEO O. Raffin
9. ISPAHAN SEVEN Arnaud Morin
10. IDAO DES AJONCS D. Vallee
11. IQUITOS JAYF M. Riffaud
12. IXCES BUROIS J.Ph. Monclin
13. INDIGO BEACH S. Baude
14. IMERIC DE KLEG A.R. Morin

8 PX READY CASH (Gr B) - (17H00)

PMH - Att. - (F) - Mâles - 12 000 € - 2575m

1. INPUZZLE D'ANY Th. Desmarres
2. IOTA DE LA COUDRE R. Joly
3. IDEAL RUSH G. Donio
4. INFAILLIBLE DE BRY J.M. le Cerf
5. IOSCO DJO J. Sevin
6. IZAC DE JOYERE A. Hubert
7. IVOIRE DAIRPET J.F. Popot
8. INOX DE VILLARD V.M. Morin
9. INAO SAINT CLAIR J.Ph. Monclin
10. IRATY D'HERIPRE Th. Beauchene
11. IF BLEU A.A. Chavatte
12. ISKO D'IQUAINE R. Metayer
13. ILCAR QUARTMA M. Helbert
14. ILIADO BELLO J. Gillet

1  FOIS DÉFERRÉS DES 4
CHEVAL FERRURE
IDEAL RUSH (803) D4

ÈRE
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DEMAIN AUX COURSES [ LES PARTANTS DE VINCENNES ]

1 PX VICTOR REGIS - (16H42)

Premium - Att. - (2) - Mâles - 120 000 € - 2175m

1. JASPER DES CHARMES N. Bazire
2. JAZZY DANCER M. Abrivard
3. JAGUAR MARANCOURT F. Lagadeuc
4. JACK TONIC Theo Duvaldestin
5. JAKARTAS DES PRES M. Bezier
6. JAGUAR WIT T. le Beller
7. JAGUAR GRIFF R. Hue
8. JUNINHO DRY P.Ph. Ploquin

2 PX URANIE - (17H18)

Premium - Att. - (2) - Femelles - 120 000 € - 2175m

1. JALOUSIE DE L'ISLE M. Abrivard
2. JAVA DES AUGERIES B. Rouer
3. JEEP DU PONT J.G. Van Eeckhaute
4. JAKARTA GALAA D. Thomain
5. JUNON E. Raffin
6. JOYFUL DIVA F. Ouvrie
7. JULIET PAPA BRAVO Cl. Duvaldestin
8. JUST LOVE YOU A. Abrivard
9. JET SET BOND N. Bazire
10. JOKE G. Gelormini
11. JAMAICA TURBO F. Nivard

3 PX DE MONTELIMAR - (17H52)

Premium - Monté - (D) - 53 000 € - 2700m

1. FORAIN JENILOU M. Mottier
2. GRIZZLY BEAR D. Bonne
3. GARINCHA SPORT B. Rochard
4. EXPRESS DUO P.Ph. Ploquin
5. FLEUR DU POLEA P.Y. Verva
6. GALACTIC A. Angot
7. GALAXIE D'HAVANE A. Abrivard
8. GLADYS DU CEDRE D. Thomain
9. FRANGE FLEURIE W. Dersoir-Habib
10. ELGINO E. Raffin

4 PX DE NANCY - (18H30)

Premium - Att. - (C) - Euro.-auto. - 51 000 € - 2100m

1. GILMOUR Y. Lebourgeois
2. GALANT GALAA B. Rochard
3. GAGNANTE MESLOISE P. Belloche
4. GARDNER SHAW E. Raffin
5. GAI PRINTEMPS A. Abrivard
6. GOLD VOICE F. Nivard
7. GAZOLINE DU SEUX M. Abrivard
8. GUINESS D'HERFRAIE D. Thomain
9. APPLE WISE AS A. Lamy
10. GEOFFREY D'AM S. Ernault
11. GIRLIKOVA G. Horrach Vidal
12. CRITERION N. Bazire

5 PX DE BERCK-SUR-MER - (19H00)

Premium - Monté - (D) - Euro. - 44 000 € - 2850m

1. HUIS CLOS (SWE) C. Levesque
2. HOUKO SPORT D. Bonne
3. BOMBER MAN A. Abrivard
4. HUMOUR DE REP P.Ph. Ploquin
5. BEAUTIFUL BOY(ITY)

A. Garandeau

6. HALFA A. Gendrot
7. HAVRE DE PAIX E. Raffin
8. HOMER DE FROMENTEL

B. Rochard

9. HOUMANA M. Mottier
10. HIS DREAM DE CAHOT

P.Edouard Mary

11. HANIELLE CREPIN E. Dessartre

12. HEDENE BESP
Christopher
Thouroude

6 PX DE LA CORREZE - (19H30)

Premium - Att. - (A) - Mâles - 50 000 € - 2850m

1. KORLY MONTAVAL J.D. Ferreira
2. KARNAK DAIRPET M. Abrivard
3. KOMAN Julien Raffestin
4. KANGCHENJUNGA Cedric Terry
5. KRYSTAL DU RUEL F. Anne
6. KEPI DU HOME D. Bonne
7. KAISER GIBUS J. Guelpa
8. KEN DU POMMEREUX A. Abrivard
9. KASH MARCEAUX F. Nivard
10. KOOL DES CHAMPS Y. Lebourgeois

7 PX DE MILLY LA FORET - (20H00)

Premium - Att. - (A) - Femelles - 50 000 € - 2850m

1. KHALEESI LA VIE B. Vallette
2. KALPONE DE GUEZ N. Bazire
3. KARLA DE MAI E. Raffin
4. KRACKMANIA P. Vercruysse
5. KRISSA DE MORGANE M. Mottier
6. KININE DE MONTCEAU G.A. Pou Pou
7. KORA DE BLARY P.Ph. Ploquin
8. KARLINA BELLA D. Thomain

8 PX D'AUVERGNE - (20H30)

Premium - Att. - (D) - Mâles - 39 000 € - 2200m

1. IMPULSE LOTOIS D. Bertrand
2. IPOCALYPSE LOVE F. Ouvrie
3. IMPATIENT DU LUPIN M. Abrivard
4. IN PETTO A. Abrivard
5. IPOP N. Bazire
6. IRIS INTENSE J. Bruneau
7. IBSEN F. Nivard
8. IKELIOS T. le Beller
9. IN LOVE DE JIEL D. Thomain
10. INDIGO Y. Lebourgeois
11. ISPAHAN TEAM G. Gelormini
12. ITXASSOU E. Audebert
13. IPSOS DE BANVILLE B. Piton
14. IDYLLIC DREAM S. Ernault
15. IDEAL D'ATTAQUE N. Pacha
16. ITALIANO DI PAO Cedric Terry

DIFFUSION : 


